闽西职院政字〔2011〕81号

关于表彰参加福建省第十四届大学生运动会

获奖团体和个人的通知
院内各部门、单位：

2011年8月7日，福建省第十四届大运会闭幕仪式暨颁奖典礼在福州大戏院胜利举行，本届大运会圆满落下帷幕。我院派出田径、游泳、男子篮球代表队参加三大项目比赛，运动健儿们团结一致、顽强拼搏，经过激烈的角逐，勇夺7金5银2铜、2位选手打破省大运会纪录的好成绩，学院荣获“体育道德风尚奖”，充分展现出我院的体育竞技水平和广大学子的良好风采。经研究，决定对参加福建省第十四届大学生运动会获奖的团体、个人和指导老师进行表彰奖励。希望受表彰的师生能够再接再厉，继续努力，也希望全院学生在校学习期间，切实加强体育运动，提高竞技水平，积极参与种类体育竞赛，再创佳绩。具体人员名单如下：
一、获奖团体

闽西职业技术学院获省十四届大运会“体育道德风尚奖”

闽西职业技术学院获省十四届大运会团体总分第十一名

院游泳队获省十四届大运会游泳团体总分第四名

院田径队获省十四届大运会田径团体总分第九名

院游泳队获省十四届大运会游泳比赛“体育道德风尚奖”

院田径队获省十四届大运会田径比赛“体育道德风尚奖”
二、获奖个人

1.田径   领队：张斯为   指导老师：刘伟华、曹素芳

张清雄    男子400米栏   第一名、破省大运会纪录

陈曙光    男子跳远       第二名、破省大运会纪录

张  静    女子铁饼       第二名
女子铅球       第二名

陈一超    男子5000米    第三名

李红玲    女子铅球       第三名

邱  颖    女子1500米    第五名
陈曙光    男子三级跳远   第六名

张清雄、周嘉盛、严生雷、杨杰  男子4*400米接力  第七名

2.游泳   领队：张斯为   指导老师：许海群、林学斌
黄泊林漫  男子50M蛙泳     第一名
陈少芬    女子50M自由泳   第一名
女子50M仰泳     第一名
翁龙鑫    男子100M蛙泳    第一名
汤兴青    女子100M蛙泳    第一名
陈  丹    女子200M蛙泳    第一名
翁龙鑫    男子200M蛙泳    第二名
陈  丹    女子100M蛙泳    第二名
罗  祥    男子50M自由泳   第四名
黄泊林浪  男子200M混合泳  第四名
罗  祥    男子100M自由泳  第五名
李远扬    男子200M蛙泳    第六名
翁龙鑫、黄新、罗祥、李远扬  男子4*50M自游泳接力  第七名

闽西职业技术学院

二○一一年十月二十日

主题词：教育 大运会 表彰 通知
抄送：院党政领导、院长助理，存档。

闽西职业技术学院办公室             2011年10月24日印发